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Kotihoidon perus- ja tukipalvelujen, palvelutaloasumisen ja ympärivuorokautisen hoiva-asumisen 
asiakkuuskriteerit on hyväksytty sosiaali- ja terveyslautakunnassa vuonna 2013, eikä niihin tämän jälkeen
ole tehty muutoksia. Palvelujen myöntämisen perusteita on tarve tarkentaa, selkiyttää ja päivittää. 

Kotihoidon peruspalvelujen ja palveluasumisen myöntämisen perusteisiin ei esitetä varsinaisia 
muutoksia, vaan perusteita on tarkennettu ja tekstiä selkiytetty. Tilapäiseen kotihoitoon esitetään 
muutoksia. Tilapäisen kotihoidon tulee olla selkeästi määräaikainen palvelu, ja sen kestoksi esitetään 
korkeintaan kahta kuukautta. 

Asiakkaat, joiden avun tarve on vähäinen ja jotka tarvitsevat apua yksinomaan suihkussa käymiseen, 
siivoukseen ja/tai muuhun kodinhoidolliseen tehtävään, ohjataan pääsääntöisesti käyttämään yksityisiä 
palveluntuottajia ja hyödyntämään kotitalousvähennystä. Tämä on useimmiten heille myös taloudellisesti
edullisin ratkaisu. 

Kotihoidon tukipalvelujen myöntämisen perusteisiin ehdotetaan muutoksia sosiaalihuoltolain 
mukaisesti. Tukipalveluina olleet kylvetyspalvelu ja vaatehuoltopalvelu sisältyvät jo nyt kotihoidon 
palveluihin, joten ne ehdotetaan tukipalveluna poistettavaksi. Uutena tukipalveluna esitetään 
pilotoitavaksi v. 2020 asioinnin tukea. Asioinnin tuella ohjataan ja avustetaan asiakasta välttämättömien 
asiointien hoitamisessa.

Palveluasumisen myöntämisen perusteisiin lisätään uutena palveluna kuntoutus- ja 
arviointijakso/tehokuntoutus tukemaan ikäihmisten kotona asumista.

Iäkkäiden palvelujen myöntämisen perusteiden päivittäminen on käsitelty vanhusneuvostossa 26.9.2019.
Vanhusneuvosto ei nähnyt tarpeellisena antaa asiasta lausuntoa.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 4.11.2019 § 17

Vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtajan esitys:
Päätetään hyväksyä iäkkäiden palvelujen myöntämisen perusteet käyttöön otettavaksi 1.1.2020 alkaen. 

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Liite:
- Iäkkäiden palvelujen myöntämisen perusteet 1.1.2020 alkaen 

Täytäntöönpano: Vanhus- ja vammaispalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen, puh. 09 8392 0028,



palvelupäällikkö Päivi Keskinen, p. 050 314 5629,
vs. palvelupäällikkö Nina Linja, p. 050 3025195
Sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


